
高速バス 能代⇒秋田線 秋北バスで行く【イオンモール秋田・秋田空港延伸】記念

ぶらりAKITA 日帰りグルメプラン

牛たん炭焼 利久 牛たんコース
イオンモール秋田店 「イオンモール秋田」下車

◇ご利用時間 11:00～20：30

◇ご希望のコースをお選びください

・牛たん Ａコース

・牛たん Ｂコース

・牛たん カキフライコース

仙台の牛たんといえば利久！

炭火焼の味にこだわった牛タン定食を3コースよりお選びいただけます。

除外日：2025/12/20（土）～2026/1/4（日）

最上階、地上50メートルからの景色を眺めながら、四季折々の食材を楽しむ開放的

なダイニング。

躍動感あふれるライブキッチンではシェフが調理をし、様々なメニューが並びます。

ANAクラウンプラザホテル秋田 スカイグリルブッフェレストラン（12階）

空桜 ＳＯＲＡ ランチブッフェプラン 「秋田駅東口」下車

◇ご希望のお時間をお選びください

□ 11：30～ □ 12：30～ □ 13：00～ □ 13：30～

＊90分制のランチブッフェです。

＊設定除外日2025/12/30（火）～2026/1/4（日） ＊土・日・祝日ご利用の場合は、事前予約はできません。

旅行期間 2025年12/1（月）～2026年3/31（火）

＊除外日は施設によって異なります ＊全コース添乗員は同行いたしません

ご旅行代金（お一人様） 平日 土・日・祝日

大人

小学生

4,990

3,580

5,280

3,580

カキフライコース

4,680

4,180

4,990

4,480

5,380

4,780

大人

小学生

Ａコース Ｂコースご旅行代金（お一人様）

・牛たん焼（3切） ・カキフライ

・小鉢 ・もち麦ご飯 ・ミニテールスープ
・牛たん焼（3切） ・牛たんソーセージ

・ミニ牛たんシチュー ・小鉢

・もち麦ご飯 ・ミニテールスープ

・牛たん焼（3切） ・牛たんソーセージ

・牛たんシュウマイ ・もち麦ご飯

・テールスープ



◇バス時刻表◇ ＊下記以外の便は当企画ではご利用いただくことができません。

◇日程◇

＊ご出発7日前までにお申込み・ご精算のうえ、バウチャー等の書面をお受け取りください。　
＊大人1名様からお申込みできます。ただし18歳未満の方のみでご参加の場合は、親権者の同意が必要です。
　 15歳未満もしくは中学生以下の方のご参加には保護者の同行を条件とさせていただきます。
＊写真はすべてイメージです。

●旅行開始前の解除（当社の解除権） ●旅程補償

お客様は当社と募集型企画旅行契約を締結することとなります。 ①旅行募集最少催行人員に満たない場合は当社は旅行を中止することがあります。 当社は、契約内容の重要な変更が生じた場合は旅行業約款の規定により、

その場合は旅行開始日の前日から起算してさかのぼって13日目(日帰り旅行について その変更内容に応じて旅行代金の1％～5％に相当する額の変更補償金を

は3日目)に当たる日より前に旅行中止のご通知をいたします。 支払います。また１旅行契約について支払われる変更補償金の額は、

お申し込みいただきます。 ②スキーを目的とする旅行における降雪量不足のように、当社があらかじめ明示した 旅行代金の15％を限度とします。１旅行契約に基づき支払う変更補償金

※申込金は「旅行代金」「取消料」「違約金」の一部または全部として取り扱います。 旅行実施条件が成就しないとき、あるいはその恐れが極めて大きいときは、当社は の額がお一人様につき1,000円未満であるときは、当社は変更補償金を

②電話などの通信手段での予約の場合、当社が予約を承諾する旨の通知がお客様に 旅行契約を解除することがあります。 支払いません。

到達した日から当社の指定する日までに申込書の提出と申込金の支払いが必要です。 ③天災地変、戦乱、暴動、運送・宿泊機関等の旅行サービス提供の中止、官公署の ●旅行条件・旅行代金の基準日

(申込金) 命令その他の当社の関与し得ない事由が生じた場合において、パンフレットに記載 この旅行条件は2020年4月1日を基準日としています。

した旅行日程に従った旅行の安全かつ円滑な実施が不可能となり、又は不可能と また旅行代金は2025年11月1日現在の有効な運賃・規則を基準として算出

なる恐れが極めて大きいときは、当社は旅行契約を解除することがあります。 しています。

●取消料

①18歳未満の方は親権者の同意が必要です。15歳未満もしくは中学生以下の方の

ご参加には保護者の同行を条件とさせていただきます。

②ご参加にあたり特別の条件を定めた旅行について、参加者の条件が当社の指定する ※その他の旅行条件は当社旅行業約款・募集型企画旅行条件書によります。

条件に合致しない場合は、ご参加をお断りする場合があります。

③お客様が暴力団員、暴力団関係者、その他反社会的勢力であると判明した場合は、

ご参加をお断りする場合があります。

　旅行業務取扱管理者とは、お客様のご旅行を取り扱う営業所での取引に関する

責任者です。担当者からの説明にご不明な点があれば、ご遠慮なくお尋ねください。

2日前 無連絡参加

取消料率 20％ 30％ 40％ 50％ 100％

●お申し込み条件

お客様の都合によりお申込後、旅行を取消される場合、下記の料率で取消料を

いただきます。(日帰り旅行は10日前から適用)

取消日
20日前～ 7日前～

前日 当日
旅行開始後の解除

8日前

10万円以上

申込金 3,000円 5,000円 10,000円 20,000円 旅行代金の20％

ご旅行条件書（要旨）【お申し込みの際には別途お渡しする詳細旅行条件書を十分にお読みください】

（このパンフレットは、旅行業法第１２条の４に定める取引条件説明書面及び同法第１２条の５に定める契約書面の一部になります）

この旅行は、秋北航空サービス㈱が(以下当社といいます)企画実施する募集型企画旅行で、

●お申込み

①当社所定の旅行申込書に必要事項を記入の上、下記に記載する申込金を添えて

旅行代金 1万円未満 2万円未満 5万円未満 10万円未満

秋北航空サービス株式会社
秋田県知事登録旅行業第2-87号
（一社)全国旅行業協会会員

旅行業公正取引協議会会員

旅行企画・実施
◆営業部◆ 営業時間 9：00～17：30

秋田県大館市御成町3-6-31(いとく大館ショッピングセンター北口駐車場敷地内)

総合旅行業務取扱管理者 照井良浩・草名木貴博

TEL 0186-42-0889 (団体営業)

TEL 0186-45-0808 (窓口営業)
(土曜・日曜定休)

秋田県能代市浜通町3-10(秋北バス株式会社 能代営業所内)

TEL 0185-52-5356 （能代出張所）

朝

昼

夕

能代地区各バス停①

行　　程

能代地区各バス停

能代秋田線利用 能代秋田線利用

＝＝＝＝＝ 秋田地区各バス停 ＝＝＝＝＝

食事

×

○

×

国内旅行業務取扱管理者 戸田学

旅行代金に含まれるもの 各コースに明示した高速バス（秋北バス）代、既定の食事料金、消費税、サービス料

(土曜・日曜定休)

乗車ﾊﾞｽ停

【
終
日

】
復
路

20:12 20:15

17:45

能代ST

11:15 11:19 11:22 11:24 11:27 11:30

秋田駅
東口④番

イオンモー
ル秋田

降車バス停

浅内局前 長崎入口 青葉園 柳町新道 能代駅前

10:159:50

18:00

20:00 20:04

13:47 13:49 13:52 13:55

17:49 17:52 17:54 17:57

19:00

12:40

16:45

12:15

16:20

18:35

13:40 13:44

20:07 20:09

降車ﾊﾞｽ停

8:11

13:11

15:36

6:45

8:15

13:15

15:40

乗車バス停

秋田駅
東口④番

イオンモー
ル秋田

7:45

9:15

14:15

16:40

8:05

9:35

14:35

17:00

長崎入口 浅内局前

6:36

8:06

6:38

8:08

6:41

13:06

15:33

【
終
日

】
往
路

能代ST

6:30

8:00

13:00

15:25

能代駅前

6:33

8:03

13:03

15:28

柳町新道 青葉園

15:31

13:08


