

高速バス 能代⇒秋田線 秋北バスで行く【イオンモール秋田・秋田空港延伸】記念

ぶらりAKITA 日帰りグルメプラン

旅行期間 2025年12/1(月)～2026年3/31(火)

*除外日は施設によって異なります

*全コース添乗員は同行いたしません



牛たん炭焼 利久 牛たんコース イオンモール秋田店 「イオンモール秋田」下車

牛たんコースA



- ・牛たん焼(3切)
- ・牛たんソーセージ
- ・牛たんシュウマイ
- ・もち麦ご飯
- ・テールスープ

牛たんコースB



- ・牛たん焼(3切)
- ・牛たんソーセージ
- ・ミニ牛たんシチュー
- ・もち麦ご飯
- ・ミニテールスープ

牛たん カキフライコース



- ・牛たん焼(3切)
- ・カキフライ
- ・小鉢
- ・もち麦ご飯
- ・ミニテールスープ

仙台の牛たんといえば利久！

炭火焼の味にこだわった牛タン定食を3コースよりお選びいただけます。

ご旅行代金 (お一人様)	Aコース	Bコース	カキフライコース
大人	4,680	4,990	5,380
小学生	4,180	4,480	4,780

*設定除外日2025/12/30(火)～2026/1/4(日) *土・日・祝日ご利用の場合は、事前予約はできません。

◇ご利用時間 11:00～20:30

◇ご希望のコースをお選びください

- ・牛たん Aコース
- ・牛たん Bコース
- ・牛たん カキフライコース

ANAクラウンプラザホテル秋田 スカイグリルブッフェレストラン(12階)

空桜 SORA ランチブッフェプラン 「秋田駅東口」下車



◇ご希望のお時間をお選びください

11:30～ 12:30～ 13:00～ 13:30～

*90分制のランチブッフェです。

最上階、地上50メートルからの景色を眺めながら、四季折々の食材を楽しむ開放的なダイニング。

躍動感あふれるライブキッチンではシェフが調理をし、様々なメニューが並びます。

ご旅行代金 (お一人様)	平日	土・日・祝日
大人	4,990	5,280
小学生	3,580	3,580



除外日:2025/12/20(土)～2026/1/4(日)

◇バス時刻表◇

*下記以外の便は当企画ではご利用いただくことができません。

【終日】往路	乗車バス停						降車バス停	
	能代ST	能代駅前	柳町新道	青葉園	長崎入口	浅内局前	秋田駅東口④番	イオンモール秋田
	6:30	6:33	6:36	6:38	6:41	6:45	7:45	8:05
	8:00	8:03	8:06	8:08	8:11	8:15	9:15	9:35
	13:00	13:03	13:06	13:08	13:11	13:15	14:15	14:35
	15:25	15:28	15:31	15:33	15:36	15:40	16:40	17:00

【終日】復路	乗車バス停			降車バス停				
	イオンモール秋田	秋田駅東口④番	浅内局前	長崎入口	青葉園	柳町新道	能代駅前	能代ST
	9:50	10:15	11:15	11:19	11:22	11:24	11:27	11:30
	12:15	12:40	13:40	13:44	13:47	13:49	13:52	13:55
	16:20	16:45	17:45	17:49	17:52	17:54	17:57	18:00
	18:35	19:00	20:00	20:04	20:07	20:09	20:12	20:15

◇日程◇

行程						食事
①	能代地区各バス停	=====	秋田地区各バス停	=====	能代地区各バス停	朝 × 昼 ○ 夕 ×
旅行代金に含まれるもの	各コースに明示した高速バス(秋北バス)代、既定の食事料金、消費税、サービス料	*左記以外の費用に関してはお客様のご負担となります。				

*ご出発7日前までにお申込み・ご精算のうえ、バウチャー等の書面をお受け取りください。

*大人1名様からお申込みできます。ただし18歳未満の方のみでご参加の場合は、親権者の同意が必要です。

15歳未満もしくは中学生以下の方のご参加には保護者の同行を条件とさせていただきます。

*写真はすべてイメージです。

ご旅行条件書（要旨）【お申し込みの際には別途お渡しする詳細旅行条件書を十分にお読みください】

(このパンフレットは、旅行業法第12条の4に定める取引条件説明書面及び同法第12条の5に定める契約書面の一部になります)

この旅行は、秋北航空サービス株が(以下当社といいます)企画実施する募集型企画旅行で、

お客様は当社と募集型企画旅行契約を締結することとなります。

●お申込み

①当社所定の旅行申込書に必要事項を記入の上、下記に記載する申込金を添えてお申し込みいただけます。

※申込金は「旅行代金」「取消料」「違約金」の一部または全部として取り扱います。

②電話などの通信手段での予約の場合、当社が予約を承諾する旨の通知がお客様に到達した日から当社の指定する日までに申込書の提出と申込金の支払いが必要です。

(申込金)

旅行代金	1万円未満	2万円未満	5万円未満	10万円未満	10万円以上
申込金	3,000円	5,000円	10,000円	20,000円	旅行代金の20%

●お申込み条件

①18歳未満の方は親権者の同意が必要です。15歳未満もしくは中学生以下の方のご参加には保護者の同行を条件とさせていただきます。

②ご参加にあたり特別の条件を定めた旅行について、参加者の条件が当社の指定する条件に合致しない場合は、ご参加をお断りする場合があります。

③お客様が暴力団、暴力団関係者、その他反社会的勢力であると判明した場合は、ご参加をお断りする場合があります。

●旅行開始前の解除（当社の解除権）

①旅行募集最少催行人員に満たない場合は当社は旅行を中止することがあります。

その場合は旅行開始日の前日から起算してさかのぼって13日目(日帰り旅行については3日目)に当たる日より前に旅行中止のご通知をいたします。

②スキー目的とする旅行における降雪量不足のよう、当社があらかじめ明示した旅行実施条件が成就しないとき、あるいはその恐れが極めて大きいときは、当社は旅行契約を解除することができます。

③天災地変、戦乱、暴動、運送・宿泊機関等の旅行サービス提供の中止、官公署の命令その他の当社の関与し得ない事由が生じた場合において、パンフレットに記載した旅行日程に従った旅行の安全かつ円滑な実施が不可能となり、又は不可能となる恐れが極めて大きいときは、当社は旅行契約を解除することができます。

●取消料

お客様の都合によりお申込後、旅行を取消される場合、下記の料率で取消料をいただきます。(日帰り旅行は10日前から適用)

取消日	20日前～8日前	7日前～2日前	前日	当日	旅行開始後の解除無連絡参加
取消料率	20%	30%	40%	50%	100%

●旅程補償

当社は、契約内容の重要な変更が生じた場合は旅行業約款の規定により、その変更内容に応じて旅行代金の1%～5%に相当する額の変更補償金を支払います。また1旅行契約について支払われる変更補償金の額は、旅行代金の15%を限度とします。1旅行契約に基づき支払う変更補償金の額がお一人様につき1,000円未満であるときは、当社は変更補償金を支払いません。

●旅行条件・旅行代金の基準日

この旅行条件は2020年4月1日を基準日としています。

また旅行代金は2025年11月1日現在の有効な運賃・規則を基準として算出しています。

※その他の旅行条件は当社旅行業約款・募集型企画旅行条件書によります。

旅行業務取扱管理者とは、お客様のご旅行を取り扱う営業所での取引に関する責任者です。担当者からの説明にご不明な点があれば、ご遠慮なくお尋ねください。

◆営業部◆ 営業時間 9:00～17:30

TEL 0186-42-0889 (団体営業)

TEL 0186-45-0808 (窓口営業)

(土曜・日曜定休)

秋田県大館市御成町3-6-31(いとく大館ショッピングセンター北口駐車場敷地内)

総合旅行業務取扱管理者 照井良浩・草名木貴博

TEL 0185-52-5356 (能代出張所) (土曜・日曜定休)

秋田県能代市浜通町3-10(秋北バス株式会社 能代営業所内) 国内旅行業務取扱管理者 戸田学

旅行企画・実施

秋北航空サービス株式会社



秋田県知事登録旅行業第2-87号

(一社)全国旅行業協会会員

旅行業公正取引協議会会員